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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 6439740 5400396

1 Banka 6,138,001 5,365,396
2 Arka 301,739 35,000

~ Investime
1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

. 2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

~ Te drelta te arketueshme 8380147 11 908780
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 7,976,490 10,592,030
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 Nga niesit« ekonomike ku ka interesa pjesemetrese
4 Te tjera (Tatim Fitimi dhe per TVSH) 403,657 1,316,750
5 Kapital i nenshktuer i papaguar

~ lnventaret 6,248,431 8,926,247
1 Lenae e pare dhe materiale te konsumueshme 0 0
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te gatshme 3,325,404 6,370,420
4 Mallra 2,923,027 2,555,827
5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e mejmeri)
6 AAGJM te mbajtura per shitje
7 Parapagime per inventar91nventare I imet) 0 0

~ Shpenzime te shtyra 2857000
~ Te arketueshrne nqa te ardhurat e konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 23925,318 26235423
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Tituj te huadhenies ne njeslte ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
4 Tituj te tiueonenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te nueonenies

~ Aktivet materiale 1,663,094 1,518,948
1 Toka dhe naertes« 0 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Te tjera Instalime dhe pajisje 1,653,686 1,506,400
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 9,408 12,548

~ Ativet biologjike

~ Aktive jo materia Ie: 0 0
1 Koncesione,patenta,liyenca,marka treqtare.te drejta dhe aktive te ngjashme
-2 Emri i Mire
3 Parap_agime per AAJM

~ Aktive tatimore te shtyra
~ Kapitali i nenshkruar i papaguar

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,663094 1,518948
AKTIVE TOTALE ~ 25,588,412 27,754,371~ort e:
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 10,938,285 16,973,855
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne avance per porosi -

0, 0
4 Te pagueshme per aktivitetin e shtrytezimit
5 oettese te pagueshme 9,244,055 16,702,785
6 Te e.agyeshme ndaj njesive ekonomike brenda 9fue.it
7 Te pagueshme ndaj punojesve 265,100 241,289
8 Te pagueshme ndaj punonjesve per sigurimeve shocerore/siiendetsore 45,243 29,781
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 1,383,887 0

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtvra
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 10,938,285 16,973,855
~ Detyrime afatgjata: 1 980000 1 980,000

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kreoise
3 Arketimet ne evence per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 Detiese te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
8 Te tjera te pagueshme (Kontribut I ortakut) 1,980,000 1,980,000

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 0 0

1 Provizione per pensionet
2 Provizione te ljera

~ Detyrime tatimore te shtvra

Totali i Detyrimeve afatgjata 1,980,000 1,980,000

DETYRIMET TOTALE 12,918,285 18,953,855

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapitali i Nenshkruar 10030000 10030000
~ Primi i lidhur me kapitalin
~ Rezerva rivlereslml
~ Rezerva te tjera 312,196 312196

1 Rezerva ligjore 312,196 312,196
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera

~ Fitimi i pashperndare -1,541,680 -1,749,054
~. Fitim I Humbja e Vitit 3,869,611 207,374

Totali i Kapitalit 12,670,127 8,800,516

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 25,588,412 27,754,371
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shtryiezimi: te klasifikuara sipas neiyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 11,166,700 17,428,070
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces -3,045,016 1,691,903
~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
~ Te ardhura te tjera te shfrytezlmit 0 0-
~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 1,756,125 12,924,737

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 1,756,125 12,924,737
2 Te tjera shpenzime

~ Shpenzime te personelit 1,295,185 5,236,662
1 Paga dhe shperblime 1,112,009 4,490,000
2 Shpenzime te sigurimeve stiooerore/snendetsote (paraqitur vecmes 183,176 746,662

nga shpenzimet per pensionet)

~ Zhvlereslmi i aktiveve afatgjata materiale 304,420 380,500
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi (X) (X)
~ Shpenzime te tjera shfrytezimi 179,346 322,409
~ Shpenzime te tiera te paniohura 28879 10000
~ Te ardhura te tjera 27 68

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemertese (paraqitur
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe tiuete e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur veqmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3 Interesa te etketuestiem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 27 68veqmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

~ Zhvleresirni i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
(X) (Xlaktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare (X) (X)

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur veqmas
shpenzimet per i'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupjt)

2 Shpenzime te tjera financiare

~ Pjesa e fitimiUhumbjes nga piesernarrjet X X

~ Fitimi/Humbja para tatimit 4,586,635 245,734

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 688,145 38,360
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 688,145 38,360
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te ojesemertieve

~ Fitimi/Humbja e vitit 688,145 207,374

~ Fitimi/Humbja per: X X
Pronaret e njesise ekonomike mem«
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2014
~ Fitimi/Humbja e vitit X X

Te ardhura te tjeragjitheperfshirese per vitin: X X
Diferencat (+1-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja X X
Diferencat (+1-) nga rivleresirni i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+1-) nqa rivleresirnl i aktivet financiare te mbajturaper shitje X X
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesernarrjet X X

~ Totali i te ardhurave te tjera qjtheperfshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave qjithepertshirese per vitin X X

~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjithepEirfshirese per: X X
Pronerei e njesise ekonomike meme /"'- ----.
Interesat jo-kontrolluese /l11\Y c"-r ,ft '«0fJ O";'fKA T
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

, 2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare ngaJ(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 1,371,743 7,459,837
Te etketuere nga te drejtat e arketueshme 6,540,250 21,700,992
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punoniesve -5,168,507 -14,241,155
Pagesa te tjera 0 0

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit -332,400 -3,539,503

Interes i paguar 27 70

Tatim fitimi i paguar -332,427 -3,539,573

Mjete monetare neto ngaJ(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt 1,039,343 3,920,334

~ Fluksi i Mjeteve Monetare ngaJ(perdorur ne) aktivitetin e investimit
Para neto te pettioture per blerjen e filia/eve ( X ) (X)

Para neto te erketuer« nga shitja e filialeve X X

Pagesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materiale (X) (X)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X X

Pagesa per b/erjen e investimeve ie tjera ( X ) ( X )

Arketime nga shitja e investimeve te tjera X X

Dividente te erketuer X X

Mjete monetare neto ngaJ(perdorur ne) aktivitetin e investimit ° °~ Fluksi i Mjeteve Monetare ngaJ(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0

Arketime nga emetimi i kapita/it aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te percorure si ko/ateral

Hua ie arketuara(Nga kontributi I ortakut)

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta
- Pagesa e aksioneve te perdorure si ko/ateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te qirese financiare

Interes i paguar

Dividende te paguar 0 0

Mjete monetare neto ngaJ(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 °.
Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 1,039,343 3,920,334

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 5,400,395 1,480,062

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare 0 0

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 6,439,738 5,400,396

SOKRAT KOPACI



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto NE 000 lEKE
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~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2014 6030 X X 214 X X 0 5098 11342 0 11342

Efekti i ndryshimeve ne politi kat kontabel 0 0 0 0

~ Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar 2015 10030 X X 312 X X X -1749 8593 X 8593

Te ardhura lotale gjitheperfshirese per vitin:

Fitimi / Humbja e vitit X 207 207 X X
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: 0 X 0 X X X
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 0 207 207 207
Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura
direkt ne kapital:

Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0 0

Dividende te paguar 0 0 0

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike 0 0 0 207 207 207

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 10030 X X 312 X X 0 -1542 8800 0 8800dhjetor 2XXI

~
Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 janar 10030 X X 312 X X 0 -1542 8800 X 88002015
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per 3870 3870 3870
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X 3870 3870 0 3870
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: X X 0 X X X
Te ardhura totale gjitheperfshirese per X X 0 0 0
vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise
ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 0 0 0 0 0
Dividende te paguar eX) 0 0 0
Totali i transaksioneve me pronaret e 0 X 0 eX) 2328 3870 3870
njesise ekonomike

~ Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2015 10030 X X 312 X X X 2328 12670 12670

SOKRAT KOPACI



SHENIMET SPJEGUESE
I Sgarim:
I

OMnia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave te kesa] pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i pergjithsem dhe politikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

L-- ..:cc)'-'S::.-h:..::.e:cc.ni:..:..:.mete tjera shpjegeuse

~ Informacion i pergjithshem
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politi kat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si rnetode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.



SHENIMET SPJEGUESE
8 Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

Ne rubriken e te drejtave te tjera te arketueshme ne zerin tatim fitimi dhe tvsh eshte perfshire tatim fitimi I
rnbipaquar per shumen 403.657 leke. .

Shoqerojne pasqyrat financiare edhe inventaret e produktit te gatshem dhe te mallrave per rishitje me
koston e prodhimit per produktin dhe me koston e blerjes per mallrat per rishitje.

Ne shpenzimet e parapaguar jane shpnzimet per lenden e pare drusore te paguara neDhjetor 2016 dhe
qe shfrytezimi I saje do te behet ne vitin 2017.
Ne pasqyren e detyrimeve dhe kapitalit ne zerin e detyrimeve tatimore jane persfhire detyrimi per
per tatimin e pages dhe dtyrimi per sigurimet shoqerore te paguara ne muajin Janar 2016 ..
Ne zerin e sigurimeve jane te perfshira detyrimet per sigurimet shoqerore per muajet Dhjetot te
paguara ne muajin Janar 2016.
Ne zerin e pagave te papaguara jane pagat per mujin Nentor dhe dhjetor te paguara ne Janar 2017

Ne grupin e kapitaleve te veta nuk ka ndryshime,

Ne pasqyren e performances se te radhurave e shoenxzimeve , ne zerin e shpenzimeve te tjera
ate perbehen nga shpenzimet e certifikates se origjines te leshuar nga Drejtoria e Sherbimit
Pyjore per lejen e tregtimit te mallit per shumen 30.245 leke , sherbimi kontabel per shumen 50.000 leke

sherbimet bankare per shumen 26.051 leke e shpenzime per taksa vendore 72050 leke

Ne kontabilizimin e shpenzimeve dhe te ardhurave jane perdorur vetem dokumentat origjinale duke
perdurur ne menyre te drejte dhe te sakte metodat e vlersimit, dhe duke pasqyruar ne menyre te sakte
te ardhurat dhe shpenzimet e kontabilizuara dhe te raportuara ne organet tatimore.

Ne perfundim te rezlizirnit te te ardhurave dhe shpenzimeve ka realizuar nje fitim prej 4.557.756 leke.
duke shtuar edhe shpenzimet e panjohura prej 28.879 leke rezulton nje fitim prej 4.586.635 leke I cili eshte
aplikuar shkalla tatimore 15% duke rezukltuar me fitim neto 3.869.611 leke.

Gjate vitit 2016 dhe te trasheguara jane paguar shuma prej 1.091.802 leke
Shuma prej 403.657 leke rezulton e mbipaguar e cila eshte paraqitur ne rubriken perkatese ne aktivet e bilancit
ne rubriken perkatese te pasqyrave financiare.

c Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe per pasoje korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(SOKRAT KOPACI )

Hartuesi i Pasgyrave Financiare
( HYSNI SHALLA )

(~



"KOPACI " SHPK

Aktivet Afatgjata Materjale me vlere fillestare 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj. Me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00
-

0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 1,638,822.00 448,566.00 0.00 2,087,388.00
4 Mjete trasporti 1,515,997.00 0.00 0.00 1,515,997.00
5 Kompjuterike 51,327.00 0.00 0.00 51,327.00
1 lyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4 0.00

TOTAL! 3,206,146.00 448,566.00 0.00 3,654,712.00

Amortizimi I A.A Materjale 2016

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime Gj.me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 917,200.00 144,320.00 0.00 1,061,520.00
4 Mjete trasporti 731,220.00 156,960.00 0.00 888,180.00
5 Kompjuterike 38,780.00 3,140.00 0.00 41,920.00
1 lyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 0.00 0.00 0.00 0.00
3 0.00 0.00 0.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL! 1,687,200.00 304,420.00 0.00 1,991,620.00

Viera Kontabel Neto e A.A Materjale 2016

"

Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime GJ.me 31.12.2016

1 Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisje 721,622.00 448,566.00 144,320.00 1,025,868.00
4 Mjete trasporti 784,777.00 0.00 156,960.00 627,817.00
5 Kompjuterike 12,548.00 0.00 3,140.00 9,408.00
1 lyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4

TOTAL! 1,518.947.00 448,566.00 304,420.00 1,663,093.00

ADMINISTRATORI
SOKRAT KOPACI



Inventari fizik I mallrave dhe materjaleve I dates 31.12.2016
Tatim paguesi ....... "KOPACI"SHPK
NIPT ......... K27713629E
Aktiviteti Shfrytezim e Tregtim te Lendes Drusore

Nr Emertimi I Mallrave Njesia e Matje Sasia Cmimi Viera Sqarime
materjaleve gjendje
Produkt I Gatshem Prodhim vet

1 Trupa ahu M3 364.35 5200 1,894,620.00 "
2 Dru zjarri Mst 494.56 1400 692,384.00 "
3 Shtylla miniere M3 142 5200 738,400.00
4 Derrase M3 0 0 0.00
5

3,325,404.00

1

Mallra per Rishitje

1 Dru Zjarri Mst 1337 1916.01 2,561,700.00 Nga blerjet
2 Trupa ahu M3 68.25 5206.26 355,327.01 "
3 Shtylla miniere M3 2 3000 6,000.00

2,923,027.01

1 ITOTAL! 1 1 1 1 6,248,431.011 1
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SHOQERIA "KOPAC//"SHPK
NIPT K27713629E

Pasqyre Nr.1

Ne ooolLekii
ANEKS STATISTIKOR

Numrii Kodi
TEARDHURAT Llogar/se Stat/stikor 2016 Viti 2015

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 11,167 17,428

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 11,167 17,428

b) Te ardhura nga shitia e Sherbimeve 704 11102 0 0

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transport per te tjeret 7083 111043

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te qatshern e
prodhimeve ne proces : 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011 0 0

Pakesimet (-) 112012 0 0

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim iaktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 11,167 17,428
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SHOQERIA "KOPAC/"SHPK
NIPT K27713629E

Pasqyre Nr.2
NIJ ooolLeklJ

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi

SHPENZIMET Ltoqerise Statistikor 2016 Viti 2015

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/·d+e) 60 12100 4,801 12,925

a) Blerje/shpenzime maleriale dhe maleriale Ie Ijera 601+602 12101 1,756 12,925
b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+1-) 12102 3,045 0

c) Mallra te blera 605/1 12103 0 0

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+1-) 12104 0 0

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,295 5,237

a- Pagat e personelit 641 12201 1,112 4,490

b- Shpenzimet per sig. shoqerore dhe shendetsore 644 12202 183 747

3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 304 380

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 137 332

a) Sherbimet nga nen-kontraktorel 12401

b) Trajlime Ie pergjithshme 611 12402 0 0

c) Qera 613 12403

d) Mirembajlje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405

f) Kerkim sludime 617 12406

g) Sherbime Ie Ijera 618 12407 111 317

h) Shpenzime per koncesione, palenta dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitel, reklama 624 12409

j) Transferime, udhelime, dieta 625 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0

I) Shpenzime transporti 627 12412

per B/erje 6271 124121

per shilje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 26 15

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 72 0

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe larifa vendore 634 12503

d) Taksa e regjistrimil dhe tatime Ie tjera 635+638 12504 72 0

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 6,609 18,874

tntormate: Viti 2015 Viti 2015

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 20

2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseleve fikse 15001 0 0

nga Ie cilat: esete te reja 150011 0 0

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga Ie cilal sllitja e aseleve ekzistuese 150021
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SHOQERIA "KOPACI"SHPK
NIPTI K27713629E Ne 000 Leke.

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 T"regti Tregti cigaresh
5 "tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera 11,167.00

I Totali i te ardhurave nga tregtia 11,167.00
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji 0.00
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera 000

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0.00
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 11,167.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali 4

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



Subjekti "KOPACI"SHPK
NIPT K27713629E

Ioveotari I automjeteve De prooesi te subjektit 2016

Nr Lloii I Automeitit Kanaciteti Tatga Viera
1 Kamion 8 Ton LB1685A 1.5165.997

ADMINISTRA TORI
SOKRA T KOPACI


